

事業活動計算書

(自平成26年 4月 1日 至平成27年 3月31日)

(単位:円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	383,087,169	386,060,488	△2,973,319	99.23%
	障害福祉サービス等事業収益	1,886,203	2,249,828	△363,625	83.84%
	その他の事業収益	776,600	772,400	4,200	100.54%
	経常経費寄附金収益	50,000	100,000	△50,000	50.00%
	サービス活動収益計(1)	385,799,972	389,182,716	△3,382,744	99.13%
	費用				
	人件費	287,376,899	291,727,982	△4,351,083	98.51%
	事業費	56,263,131	53,449,503	2,813,628	105.26%
	事務費	24,185,724	27,706,837	△3,521,113	87.29%
	減価償却費	29,657,884	30,806,095	△1,148,211	96.27%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,714,567	△11,854,488	139,921	98.82%
サービス活動費用計(2)	385,769,071	391,835,929	△6,066,858	98.45%	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	30,901	△2,653,213	2,684,114	△1.16%	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	175,285	240,523	△65,238	72.88%
	その他のサービス活動外収益	527,936	572,293	△44,357	92.25%
	サービス活動外収益計(4)	703,221	812,816	△109,595	86.52%
	費用				
	その他のサービス活動外費用	797,402	358,821	438,581	222.23%
サービス活動外費用計(5)	797,402	358,821	438,581	222.23%	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△94,181	453,995	△548,176	△20.74%	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△63,280	△2,199,218	2,135,938	2.88%	
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益		454,000	△454,000	0.00%
	その他の特別収益	700,000	700,000		100.00%
	特別収益計(8)	700,000	1,154,000	△454,000	60.66%
	費用				
	固定資産売却損・処分損	18,196	124,329	△106,133	14.64%
	国庫補助金等特別積立金積立額		454,000	△454,000	0.00%
	その他の特別損失		980,879	△980,879	0.00%
	特別費用計(9)	18,196	1,559,208	△1,541,012	1.17%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	681,804	△405,208	1,087,012	△168.26%
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	618,524	△2,604,426	3,222,950	△23.75%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	296,808,917	309,413,343	△12,604,426	95.93%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	297,427,441	306,808,917	△9,381,476	96.94%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)	3,000,000		3,000,000	
	その他の積立金積立額(16)	126,000,000	10,000,000	116,000,000	1260.00%
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	174,427,441	296,808,917	△122,381,476	58.77%	